2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №

г. Тольятти, Самарской области

О признании утратившим силу постановления

администрации городского округа Тольятти от 10.09.2019 № 2441-п/1

«О дополнительных мерах социальной поддержки в виде единовременного пособия гражданам в связи с рождением детей

в День исторического рождения города Тольятти (20 июня)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации городского округа Тольятти                             от 10.09.2019 № 2441-п/1 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде единовременного пособия гражданам в связи с рождением детей в День исторического рождения города Тольятти (20 июня)» (газета «Городские ведомости, 13.09.2019, № 68);

1.2. постановление администрации городского округа Тольятти                                от 15.12.2020 № 3821-п/1 «О приостановлении действия постановления администрации городского округа Тольятти от 10.09.2019 № 2441-п/1                                     "О дополнительных мерах социальной поддержки в виде единовременного пособия гражданам в связи с рождением детей в День исторического рождения города Тольятти (20 июня)"» (газета «Городские ведомости», 18.12.2020, № 92);
1.3. постановление администрации городского округа Тольятти                                 от 10.09.2021 № 3060-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 15.12.2020 № 3821-п/1 «О приостановлении действия постановления администрации городского округа Тольятти от 10.09.2019 № 2441-п/1 "О дополнительных мерах социальной поддержки в виде единовременного пособия гражданам в связи с рождением детей в День исторического рождения города Тольятти (20 июня)"» (газета «Городские ведомости», 14.09.2021, № 66).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после                                          дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                   Н.А.Ренц